
D
iá

rio
 E

le
tr

ôn
ic

o 
do

 M
P

D
F

T
.E

di
çã

o 
n.

º 
2.

19
8,

 0
9 

de
 m

ai
o 

de
 2

02
2.

MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO
MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS

SECRETARIA GERAL
________________________________________________________________________

PORTARIA SG/MPDFT

O  SECRETÁRIO-GERAL DO  MINISTÉRIO  PÚBLICO  DO
DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS, no uso da competência que lhe foi delegada
pela Portaria nº 1.426/PGJ, de 14/12/2018, tendo em Vista o que consta do Processo nº
08191 .043417/2020-21, 

    RESOLVE:

      Art. 1º  Substituir os membros  CARLOS EDUARDO MELO DE
SOUZA, matrícula nº 3857, e SEBASTIÃO LEME PANDIÁ CALÓGERAS DE SOU-
SA SEGUNDO, matrícula nº 4249, pelos servidores RAMON ARAUJO DE OLIVEIRA
ASSUNÇÃO, matrícula nº 2838, e MANOEL RUIZ CONCEIÇÃO DA SILVA, matrícu-
la nº 5123, na Comissão instituída para proceder ao planejamento da contratação de empre-
sa para aquisição de câmeras IPTV e infraestrutura para CFTV, nos termos da Portaria SG
nº 155/2021, de 23 de fevereiro de 2021.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 
 

Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se. 

(Assinado eletronicamente)
WAGNER DE CASTRO ARAÚJO

Minuta disponível em https://intranet.mpdft.mp.br/sistemas/java/tabularium .
Para verificar a autenticação acesse www.mpdft.mp.br/verificarDocumento. Protocolo 08191.068771/2022-20.

Assinado por WAGNER DE CASTRO ARAUJO - SG/PGJ em 06/05/2022.

Portaria nº 522/2022, de 06/05/2022 - SG/PGJ


